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URDHER
Nr./d0, Daté &Jf//é’/zozo
,,,,,,, N\ MBI
« PROCEDUREN E KONKURRIMIT DHE PERZGJEDHJEN E PERSONELIT
~ AKADEMIK ME KOH\EZGJATJE TE CAKTUAR DHE ME ANGAZHIM ME KOHE;
TE PJESSHME, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
PER VITIN AKADEMIK 2020 - 20217

Né zbatim té€ nenit 3, nenit 39 nemt 57, nenit 59 (Kategorité e personeli’t akademlk) nenit 62, |
nenit 109 té ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 “Per arsimin e larté dhe kerklnﬁn shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Repubhken e Shqlperlse” Ligjit nr: 7961 daté 12.07.1995
““Kodi i Punés i Republikés s& Shqlpense”(l ndyshual;) vendl};ut té Senatit Akademik nr. 36"_
daté 28/07/2020, “Pér miratimin e numr1t pér personelin akademik t& ftuar/ me kontraté me
kohé té pjesshme dhe me normé té reduktuar né Universitetin e Arteye pér v1t1n akademik
2020-2021”, vendimit t& Senatit Akademlk nr.30, daté. 28 07 2050 “Per miratimin e kritereve
t& vlerésimit té kandidatéve pér personel 1 me kontraté me kohé té pjesshme dhe me normé té

reduktuar né Universitetin e Arteve pér v1t1n akademik 2020 20217,
URDHEROJ g

rd
1. Njésit¢ Bazé (departamentet) né fai(ultetet e Universi%etit t& Arteve, kané té drejté t&
kérkojné t&€ punésojné me kontra’te me kohézgjatje té Caktuar dhe me angazhlm me

kohé t& pjesshme si personel akademik pér veprimtari t& mes1mdhen1es

B, ,Njesne baze (departamentet) né fakultetet e Universitetit t& Arteve, pércaktojné

kriteret spemﬁke dhe t& vecanta, t& pun651m1t té personelit akademik me kontraté me

kohézgjatje té caktuar dhe me angazhim me kohé t& pjesshme;

3 'Pé‘r" zgjedhjen e personelit akademik me kohézgjatje t& caktuar dhe me angazhim me
kohe té pjesshme, ngrihen komisione ad hoc, né fakultetet e UART, duke

pérmbajtur rregullave té€ pérgjithshme, si mé poshté vijon:
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4.

~ dhe kontrollon zhvillimin e procedurave t€ konkurrimit n€ pérputhje m /e,
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kérkesé t& Rektorit t& Un1vers1tejlt 1€ Arteve
b. Njoftimi i shpalljes s¢ Vendeve te hra béhet né fagen zyrtare t&€ Universitetit t&
Arteve nga DrMBNJ; .
...N.,B-;""“"Komlslonet ad hoc prané fakulteteve rrgnhen me_urdhér nga Dekani i
Fakultetlt‘\ ™

d. Komlslom qd hoc, si rregull perbehet nga pesé anetare te mlet Jane

o ZV/rekt(;‘gi i Mésimit ‘ anétéf"‘(d’e\'\{guar nga Rektorati);v
" Drejtoriaé MBNJ z anétar (dérgﬁér‘«nga Rektorati);
e Drejtuesi i N]GSIS@ Kryesore Kryetar;

° DreJtu651 1Nj651se Bazg anétarit,

nga Dekani.

Komisioni ad hoc organizon, E(}rej ton dhe m]gﬂikéqyf"wg;;cedurat e zhvillimit t&
konkurrimit, shqyrton dosjet dhé ‘vleréson me l‘piké kandidaturat e paraqitura mbi
bazén e kritereve t&€ pérgjithshme dhe té veganta per secilin spec1a11tet té publikuara
dhe té shpalluara publikisht nga Rektoratl 1 Uart; \ ‘

Kryetari dhe anétarét e komisionit gid hoc jané p'e‘rgje;gié‘s‘ pér mbarévajtjen e procesit,

duke filluar qé nga marrja né ”dorézim & dosjevé" t¢ kandidatéve, zhvillimi i/

§

urdhér, brenda dy javéve nga data e hyrjes né fuqi t€ kétij urdhéri;

Drejtoria e Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore ndihmon Komisionin ad hoc, mbikqyr

@ktgtoeL

zbatueshme, si dhe njofton periodikisht Rektorin pér ecuriné e tyre. yg rastet }gur
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vérehen shkelje kjo drejtori njofton menjehere Rﬁktorln i cili mund té vendosé

pezullimin e progedurave. N& perfundlm 1€ konkummlt DrMBNIJ i paraget rektorit njé

raport me shkrim mbi zhvillimin e pm,,gedurave t& konkurrimit;

Cdo anetar i K0m1510n1t ad hoc &shté 1 detyruar & shqyrtOJe né ményré individuale t&
gjitha dosjet e kprezantuara per konkurrlm Pas shqy(nmlt dhe vlerésimit t&
kandidaturave, Komlslom ad hoc' merr Vendlm pér kuahﬁklmln ose _]0 t& kandidatéve

duke béré renditjen e perg] 1thshme te kand1dafm:ave mbi bazén e plkeve @& ﬁtuara
Vendlmet e KOH’IISIOHIE ad hoc merren me shumicé Votash Aneta;ret nuk leJohet te~
abstenojné; \ '

Né pérfundim t€ procesit, K{yetarl i komlslomt pe£p1lon procesverbalm dhe i paraqet

Rektorit listén e kandidatéve élpas rendltjes me plke

Rektori pasi shqyrton dokumefgtacionin e paraqitur an“‘Kéﬂrwﬁi”sioni s dits e
vendim dhe shpall fituesit; :
a‘\‘)\

Lista e kanditatéve fitues afishohet né ambjentef\e Universitetit t& Arteve dhe né

Y

fagen e web; o

kY

tek Rektori pér renditjen e plkéve té shpallur nga Komlsionl ad hoc  INg Kéte rast, si

dhe né rastet kur rektorl e ¢mon t& chOJshme Verlﬁklmln e proc;edurave té

a. T& mos pranojé ankimin;
//E SHQ/E,
Ca

b. Té& kthejé dosjen e konkursit pér rivlerésim; /\
@’
)

c..Te anulloié konkursin
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14. Pas shpalljes s&¢ Vendimit, mbéshtetur né ng]ln pér Armmin e Larté n€ Republikén e

Shqipérisé dhe né Kodin e Punés, kandldatet lidhin kontraté pune me Universitetin e
Arteve. Kontrata nénshkruhet nga ptmgmarres1 dhe Rektori.

,,w\

15 Ngarkohen per @batlmln e kétij urdhri, Zevendesrektorl pér anén mésimore, Dekanét

A

dhe Drejtuesit e Njeswe Bazg ne fakultete dhe Drejtorlawe Menaxhlmlt t€¢ Burimeve
Njerézore. \ ‘

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré

e
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PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE
TE PJESSHMEDHE NORME TE REDUKTUAR,
NE FAKULTETIN E MUZIKES
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI I PUNES KU APLIKON

. Emri: Atésia: Mbiemri: ;
. Datélindja (dd/mm/vvvv): / /
. Gjimiax [] Femér [J  Mashkull

. Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron; (shogéron skedén)

. Programi i studimit qé ka pérfunduar:

7. Nota mesatare e viteve té studimit

. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: [_] Deshmi  [_]  Certifikaté
. Vértetim gjyqésor; D Deshmi D Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor__ (shogéron skedén);

1
2
3
4
5. Universiteti qé ka pérfunduar
6
7
8
9

11. Specialiteti pér té cilén aplikoni

12. Numér celulari

13. Adresa e-maili

14. Numri ID ;Nr. llogarisé bankare /Banka

15. Referencé nga Punédhénési i fundit/ institucioni (shogéron skedén);

16. Vertetim nga punédhénési aktual, qé lejon mésimdhénien né Uart (shogéron skendén);
17. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén); . =

18. Vértetim vjetérsie né puné/fotokopje libreza e punés -+_(shogéron skendén);
MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI

MSE.ELIA PLAKU/ADEMI

Emér, Atési, Mbiemér
DREJTOR

DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Data / /2020
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PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE
TE PJESSHMEDHE NORME TE REDUKTUAR,
NE FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI I PUNES KU APLIKON

1. Emri: Atésia: Mbiemri:

2. Datélindja (dd/mm/vvvv): / /

3. Gjinia: D Femér D Mashkull

4. Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron; (shogéron skedén)
5. Universiteti qé ka pérfunduar

6. Programi i studimit qé ka pérfunduar:

7. Nota mesatare e viteve té studimit ;

8. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: [ | Deshmi [ ]  Certifikaté

9. Vértetim gjyqésor; [] Deshmi  [] Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor (shogéron skedén);

11. Specialiteti pér té cilén aplikoni

12. Numeér celulari

13. Adresa e-maili

14. Numri ID ;Nr. llogarisé bankare /Banka

15. Referencé nga Punédhénési i fundit/ institucioni (shogéron skedén);

16. Vertetim nga punédhénési aktual, qé lejon mésimdhénien né Uart (shogéron skendén);
17. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén);

18. Vértetim vjetérsie né puné/libreza e punés (shogéron skendén);

MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI

Emeér, Atési, Mbiemér

PREJTOR
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Data / /2020
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PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE
TE PJESSHMEDHE NORME TE REDUKTUAR,
NE FAKULTETIN E ARTIT SKENIK
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI I PUNES KU APLIKON

1. Emri: Atésia: Mbiemri:

2. Datélindja (dd/mm/vvvv): / /

3. Gjiniaz: [_] Femér []  Mashkull

4. Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron; (shogéron skedén)
5. Universiteti qé ka pérfunduar

6. Programi i studimit qé ka pérfunduar:

7. Nota mesatare e viteve té studimit H

8. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: [_| Deshmi  [_]  Certifikaté

9. Vértetim gjyqésor; [[] Deshmi [l Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor (shogéron skedén);

11. Specialiteti pér té cilén aplikoni

12. Numeér celulari

13. Adresa e-maili

14. Numri ID ;Nr. llogarisé bankare /Banka

15. Referencé nga Punédhénési i fundit/ institucioni (shogéron skedén);

16. Vertetim nga punédhénési aktual, qé lejon mésimdhénien né Uart (shogéron skendén);
17. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén);

18. Vértetim vjetérsie né puné/fotokopje libreza e punés ‘{shogéron skendén);
MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI

Emeér, Atési, Mbiemér

DREJTOIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Data / /2020




